PAGE
4

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2012

   № 104
	О плане работы Контрольно-ревизионной службы при Избирательной комиссии Владимирской области на II полугодие 2012 года

Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:

Утвердить план работы Контрольно-ревизионной службы при Избирательной комиссии Владимирской области на II полугодие 2012 года (прилагается).

Заместитель Председателя

Избирательной комиссии                                                               В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии                                                              С.А. Канищев

Приложение

к Постановлению Избирательной комиссии Владимирской области

от 06.07.2012 № 104
ПЛАН

работы Контрольно-ревизионной службы

при Избирательной комиссии Владимирской области

на II полугодие 2012 года

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Принятие сведений о поступлении и расходовании средств региональных отделений политических партий за II квартал 2012 года, внесение сведений в задачу "Контроль финансирования политических партий", обработка сведений.
	с 1 по 30 июля
	Минаев В.А.

Корочкина Н.М.

	2.
	Проведение предварительной проверки сведений, указанных жертвователями с помощью данных, содержащихся в ЕГРЮЛ и ПРИУР. Подготовка представлений в регистрирующие органы для проведения проверки сведений, указанных жертвователями.
	июль-август

	Руководитель КРС

Корочкина Н.М.

	3.
	Подготовка и направление в ЦИК РФ сведений о поступлении и расходовании средств региональных отделений политических партий за II квартал 2012 года.
	с 1 по 14 августа

	Руководитель КРС

Корочкина Н.М.

	4.
	Подготовка Заключений и Сводной информации, направление их в ЦИК РФ.
	по 30 сентября

	Руководитель КРС

Корочкина Н.М.

	5.
	Подготовка Информации о поступлении и расходовании средств региональных отделений политических партий, о результатах их проверки за II квартал 2012 года для размещения на сайте Избирательной комиссии Владимирской области.
	сентябрь
	Руководитель КРС

Корочкина Н.М.

	6.
	Принятие сведений о поступлении и расходовании средств региональных отделений политических партий за III квартал 2012 года, внесение сведений в задачу "Контроль финансирования политических партий", обработка сведений.
	с 1 по 30 октября

	Руководитель КРС

Корочкина Н.М.

	7.
	Проведение предварительной проверки сведений, указанных жертвователями с помощью данных, содержащихся в ЕГРЮЛ и ПРИУР. Подготовка представлений в регистрирующие органы для проведения проверки сведений, указанных жертвователями.
	октябрь-ноябрь

	Руководитель КРС

Корочкина Н.М.

	8.
	Подготовка и направление в ЦИК РФ сведений о поступлении и расходовании средств региональных отделений политических партий за III квартал 2012 года.
	с 1 по 14 ноября

	Руководитель КРС

Корочкина Н.М.

	9.
	Подготовка Заключений и Сводной информации, направление их в ЦИК РФ.
	по 30 декабря
	Руководитель КРС

Корочкина Н.М.

	10.
	Подготовка Информации о поступлении и расходовании средств региональных отделений политических партий, о результатах их проверки за III квартал 2012 года для размещения на сайте Избирательной комиссии Владимирской области.
	декабрь
	Руководитель КРС

Корочкина Н.М.

	11.
	Оказание консультационной, методической, практической помощи территориальным, окружным избирательным комиссиям, избирательным комиссиям муниципальных образований по вопросам контроля за формированием и расходованием средств избирательных фондов кандидатов, обработке данных в Задаче "Контроль избирательных фондов" ГАС "Выборы" при подготовке и проведении выборов депутатов представительных органов и глав муниципальных образований.
	август-декабрь
	Корочкина Н.М.

	12.
	Подготовка для утверждения на заседании Избирательной комиссии Владимирской области проектов Постановлений:

- О внесении изменений в Инструкцию о порядке и формах учета и отчетности о поступлении средств в избирательные фонды кандидатов, избирательных объединений и расходовании этих средств при проведении выборов депутатов представительных органов и глав муниципальных образований на территории Владимирской области, утвержденную Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 06.12.2010 № 238;

- Об изменениях в составе КРС при Избирательной комиссии Владимирской области
	июль-август
	Руководитель КРС

Корочкина Н.М.

	13.
	Подготовка аналитической записки о работе Контрольно-ревизионной службы при Избирательной комиссии Владимирской области

Рассмотрение Записки на заседании КРС.
	июль-август
	Руководитель КРС

Корочкина Н.М.